
Ogłoszenia parafialne
Niedziela Miłosierdzia Bożego (24 kwietnia 2022 r.)

24 kwietnia 2022

Dzisiaj:

Dzisiaj w Godzinie Miłosierdzia Bożego, czyli o 15.00, zapraszamy do wspólnej
modlitwy Koronką do Miłosierdzia Bożego przed Najświętszym Sakramentem, do
której możemy dołączyć intencje zarówno za zmarłych jak i za żyjących. Intencje przyjmujemy
w zakrystii. Do udziału w dzisiejszym nabożeństwie przypisana jest łaska odpustu zupełnego;
W Kościołach Wschodnich, które posługują się kalendarzem juliańskim dzisiaj przypada
Wielkanoc. Obchodzi ją dzisiaj większość Ukraińców, którzy przybyli do naszego kraju. Wczoraj
do Ukraińców, którzy mieszkają na terenie naszej parafii, z którymi współpracujemy, wraz z
Klubem Seniora zanieśliśmy przygotowane przez naszych seniorów koszyki wielkanocne;
od kilku dni także na naszej plebanii znalazły schronienie dwie ukraińskie mamy z dziećmi. Do
dyspozycji otrzymały duży pokój, sypialnię i osobną kuchnię.
przy wyjściu z kościoła można złożyć dobrowolną ofiarę na pomoc tym osobom. Bóg zapłać!

W tym tygodniu:

we wtorek uroczystość św. Wojciecha, biskupa, męczennika, głównego Patrona Polski;
w piątek święto św. Katarzyny ze Sieny, doktor Kościoła, patronki Europy. Dzień Męczeństwa
Duchowieństwa Polskiego. O godz. 18.00 comiesięczna msza św. w intencji Ojczyzny.

Przyszła niedziela – 1 maja:

1 niedziela miesiąca. Ofiary składane na tacę przeznaczymy na inwestycje parafialne;
o 9.20 Różaniec, a o 10.00 msza św. Rodziny Różańcowej i zmiana tajemnic;
o godz. 12.00 uroczystość I Komunii Świętej; W związku z tym prosimy, by osoby,
które zwykle uczęśzczają na mszę św. o tej godzinie, zechciały wybrać w tym dniu inną
porę;
Przyszła niedziela to również początek nabożeństw majowych. Zapraszamy do wspólnej
modlitwy Litanią Loretańską codziennie o 17.30.
w maju nie będzie środowej Nowenny do MB Nieustającej Pomocy. Pozostają msze
zbiorowe za wstawiennictwem Matki Bożej o godz. 18.00.

Inne:

Bóg zapłać za ofiary złożone na potrzeby parafii: B 12 – 50; B 18 – 200; W 15 – 100; na
chrzcielnicę: W 7- 100; B 12 – 200; S 5 – 100; Z 12 – 100.
Solenizantom i Jubilatom tego tygodnia składamy najlepsze życzenia. Dziękujemy wszystkim,
którzy modlitwą, pracą i darami materialnymi wspierają funkcjonowanie naszej parafii. 


